ПРОТОКОЛ № f
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

(в форме очного голосования)

расположенном по адресу: г.Чебаркуль, ул. 9 мая, дом 38

Чебаркульский городской округ Жъ иаъл 2 ш.

Дата голосования «йА Ulddt 2&f-fr..
Инициатор о&цего собраниясрбственников помещений в многоквартирном доме:
Ф.И.О. р У & Л Д Г ' ^ V < у 0 ^ проживающий -па адресу:
г.Чебаркуль ул. t^V^c-f дом £ j * , квартира & , паспорт серия номер

S В Ы ^ ^ ^ 'г- I4j jzfu.fr Л oj j , , дата выдачи

Документ, подтверждающий право собственности: C i ^ ^ e J ^ f U j C f i s Q / t q & & Г & t № t r > c f ?
flpuM &-УЯАМ4 от #о. °

дата выдачи .
Площадь квартиры / Л кв.м. Доля собственности ь*2*3 %

«

Общая площадь многоквартирного дома 2 897,13 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме голосов (1 голос - 1
м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений 0 кв.м., О % от общей площади собственников помещений, в том числе
площадь нежилых помещений 0 кв.м.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 4 Л Я О голосов, что
составляет % от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. , . .
2. Об утверждении уполномоченным лицом J j d <0С€>1Ал£>РОи ч А . -jf • и

наделении его (ее) правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома. ^ /р

3. Выбор способа управления многоквартирным домом - ^^/У^СОЫлЛЛ^ЮL^^j^-X- ^

(В соответствии со ст. 161 ЖК РФ. ТСЖ, управляющая организация, непосредственное управление
собственниками помещений).

4. О выборе управляющей организации - ООО «Управляющая компания «Коммунальщик города
Чебаркуля».

5. Об утверждении существенных условий договора: оказание услуг и выполнение работ по содержанию
и ремонту общего имущества многоквартирного дома, организация предоставления коммунальных услуг,
осуществление иной, направленной на достижение целей управления многоквартирным домом, деятельности.

6. Об установлении тарифа за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома на 2011
год в размере 8.71 руб. и о применении в дальнейшем тарифа, утвержденного органом местного
самоуправления Чебаркульского городского округа.

7. Об утверждении срока действия договора.
8. Об утверждении места внесения собственниками помещений платы за работы по содержанию и

текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома.
9. Об утверждении порядка проведения последующих Общих собраний собственников помещений в

многоквартирном доме.
10. Об утверждении места хранения протокола и других документов Общего собрания.
11. О выборе старшего дома.
12. Об освобождении старшего дома от платы за содержание и ремонт общего имущества

мнстояззртирного дома.

То первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
сЗА» -/{00 % голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ»- ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - .
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -АОО% A&BQ голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»- . f Л J г / Р
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить zf/Q^CO(XLOQU Л и Ъ Ш Ш ^ Ш ^ ^ О Ш / , как
уполномоченное лицо и наделить его(ее) правое подсчета голоск/в и подписать протб^ол общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу ПРИНЯТО.

По третьему вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -ACQ % А&90 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ»- ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»-.
ПОСТАНОВИЛИ:, выбрать способ управления многоквартирным домом по адресу: г.Чебаркуль ,ул.

Э ЫЛААлХ , дом 3 % - управление управляющей организацией.
Решение по третьему вопросу ПРИНЯТО.

По четвертому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -4Q0 % А&9® голосов (числа собственников принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ»- ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - .
ПОСТАНОВИЛИ: выбрать управляющую организацию, осуществляющую управление многоквартирным домом
по адресух. Чебаркуль, ул. Я ( Л Ы Х л Я . дом 6 Я - ООО «Управляющая компания
«Коммунальщик города Чебаркуля».
Решение по четвертому вопросу ПРИНЯТО.

По пятому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -АОО % голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - .
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить существенные условия договора.
Решение по пятому вопросу ПРИНЯТО.

По шестому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -АОО % A %Q0 голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - .
ПОСТАНОВИЛИ: установить тариф за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома на
2011 год в размере 8.71 руб. и применять в дальнейшем тариф, утвержденный органом местного
самоуправления Чебаркульского городского округа
Решение по шестому вопросу ПРИНЯТО.

По седьмому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -Л00 % A$QV голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить срок действия договора К л Л / П i> ьЛ-LfY)
Решение по седьмому вопросу ПРИНЯТО.

По восьмому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -А00% А90 голосов (от числа голосов собственников помещений);

- - о т и в » -
ИЗДЕРЖАЛОСЬ» -.

"ОСТАНОВИЛИ: утвердить место внесения собственниками помещений платы за работы по содержанию и
текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома - ООО «РКЦ», расположенное по адресу:
г.Чебаркуль, ул. Ленина, 15.
Решение по восьмому вопросу ПРИНЯТО.

По девятому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - АСО% АЯ90 голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ»- ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - ^ .
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить порядок проведения последующих Общих собраний собственников помещений в
многоквартирном доме - один раз в год.
Решение по девятому вопросу ПРИНЯТО.

По десятому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -АСУ % 42Q0 голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить место хранения протокола и других документов Общего собрания - ООО*.
«Управляющая компания «Коммунальщик города Чебаркуля» по адресу: г.Чебаркуль ,ул. Дзержинского, 4.
Решение по десятому вопросу ПРИНЯТО.

По одиннадцатому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» АЯЯО голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ» - ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - .
ПОСТАНОВИЛИ: выбрать старшим дома - _
Решение по одиннадцатому вопросу ПРИНЯТО.

По двенадцатому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -4PV % A&QO голосов (от числа голосов собственников помещений);
«ПРОТИВ»- ;
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - . О
ПОСТАНОВИЛИ: PCJOOuoOUL/У1 Ь старшего дома от платы за

^ освободить (не освобождать)
содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома.
Решение по двенадцатому вопросу ПРИНЯТО.

Я о
Полномочный представитель общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №
ул. J кв. 9

/ Q ' Д З Ж о ж & Щ i f j i .
(подпись) (расшифровка подписи)